
                        

Představujeme.

MOTOmed muvi



Paralelní trénink 
Možnost souběžného cvičení 
dolních a horních končetin 
s podporou motoru.

inovativí
inteligentí

Ovládací jednotka 
Dobře čitelný, jasný a ostrý  
dotykový display, motivační 
filmy, individuální rozmístění
ovládacích tlačítek.

Individuální možnosti 
nastavení 
Výškové a horizontální  
nastavení, otáčení/naklonění 
ovládací jednotky.  Nastavení 
stabilizační nohy.

Přispůsobivý  
Technologie rychlé vyměny 
různých typů úchytů. Široké
spektrum individuálního
příslušenství.

Hygienický
Díly, se ktrerými přijde uživatel do 
kontaktu jsou potaženy plastem 
pro jednoduchou dezinfekci.

Efektivní 
Moderní terapie v jednom čase. 

Kvalita 
Stabilní celokovová konst-
rukce doplněná kvalitními 
provozními komponenty

M
OTOm

ed m
uvi



Zdravotnický 

Paralelní pohyb dolních i horních končetin 

Unikátní vlastností přístroje MOTOmed muvi je to, že umožňuje současně 

procvičovat dolní i horní končetiny. Poprvé je možné procvičovat obě ob-

lasti současně. Tím se snižuje vynaložené úsílí k léčbě a zefektivňují se 

výsledky

Použitelnost

Velmi jednoduché a intuitivní ovládání přístroje  umožňuje snadné 

používání pro osoby se zdravotním postižením. Nový 12-ti palcový  ba-

revný dotykový display poskytuje vynikající čitelnost, ovládací panel je 

otočný a sklopný. Provozní tlačítka mohou být jednotlivě rozmístěny na 

ovládací jednotce. Aktualizace softwaru pomocí USB portu.

Individuální možnosti nastavení

MOTOmed muvi  lze jednoduše nastavit jak v horizontálním tak i vertikálním 

směru. Technologie rychlé výměny rukojetí a nastavení stabilizační nohy 

umožňuje jednoduché a snadné přizpůsobení každému uživateli

Vysoká kvalita

Produktem MOTOmed muvi reaguje společnost RECK Technik na aktuální 

požadavky na moderní a do budoucnosti orientovné klinky a zařízení. 

Všechny použité materiály lze snadno čistit a důkladně dezinfikovat. Celo-

kovová konstrukce také zajišťuje vysokou stabilitu a trvanlivost

Pro lidi je zachování vlastní výkonnosti  předpokladem pro to, aby si 

mohli užívat svobody. Tělo jedince se stává nejdůležitějším aktivem. 
Prof. Peter Wippermann

Čtyři základní fakta, proč je 
MOTOmed muvi moderní 

PRODUKT



Při pohybové léčbě na přístrojích z rodiny MOTOmed, si může uživatel vybrat

sám, zda bude trénovat s motorem, či bez motoru. Inovativní koncepce para-

lelního tréninku, vytváří z přístroje MOTOmed muvi zcela jedinečný produkt.

Inteligentní digitální řízení pohybu individuálně reaguje na každého jednotlivé-

ho uživatele. Příjemný design a koncept zdokonalené hygieny, splní veškeré

požadavky na kvalitu, manipulaci a ergonomii. MOTOmed muvi je ideálním

moderním přístrojem pro lidi, kteří chtějí být v pohybu.

DeSign
POUŽITELNOST

Kvalita

100%

MOTOmed® muvi

made in Germany



Nový přístroj MOTOmed muvi byl 

navržen pro osoby s nedostatkem po-

hybu a pro osoby fyzickým omezením. 

Pohybová terapie může pomoci při 

řadě různých onemocnění

Snížení následků z důsledku 
nedostatečného pohybu pohybu

Redukce spazmů

Posílení zbytkových sil

Proti únavě

Posílení fyzické a duševní pohody

Stimuluje kardiovaskulární systém

Cíle Cvičení

Podpora pohybu



RECK-Technik GmbH & Co. KG
Reckstraße 1-5

88422 Betzenweiler
Germany

Telefon 0 73 74 – 18 84
Telefax 0 73 74 – 18 80

kontakt@MOTOmed.de
www.MOTOmed.deC

Z 
71

3.
9/

W
1a

 1
0.

15
 b

uc
V.

 S
ou

la
du

 s
 ú

pr
av

ou
 v

 d
ůs

le
dk

u 
te

ch
ni

ck
éh

o 
po

kr
ok

u 
fi

rm
y 

. 

       pohyb jinak

MADE 
IN 
GERMANY


